
FTESË:  Ambasadori  Gjerman  z.
Rohde,  do  të  mbajë  ligjëratë  me
temë:  “15  vjet  marrëdhënie
diplomatike ndërmjet Kosovës dhe
Gjermanisë”
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